Suzhou HMY Wedding Dress Co., Ltd.
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Nome Del Prodotto  Carino una spalla in rilievo increspato backless abito rosso da sera corto con i fiori fatti a mano
Numero di stile ZZ-E5013

Tessuto Raso

MOQ 1 pezzo




5) Servizio

10) Tempo Leading

11) Pagamento
Condizioni

12) Attenzione

13)  Imballaggio

6) Colore

7) Taglia

8) Note

9) Termini Di Consegna

OEM e ODM.

Rosso o su

misura

Si prega di scegliere tra le nostre tabelle di formato, oppure potete seguire le nostre istruzioni di

misura.

I prezzi non includono le spese di spedizione ed eventuali accessori: quali i guanti, veli da sposa o
giacche, come mostrato in figura.

Di solito, per via aerea espresso quali DHL, UPS, SME, TNT, FEDEX, ARAMEX, TOLL e cosi via.
Fuori stagione: 10-15 giorni per un ordine; Busy-season: 20-30 giorni per un ordine.
Western Union, Money Gram, trasferimento bancario, impegno, Visa, Master Card.

Se qualche decorazione sui vestiti che si desidera € esaurito, vi informeremo prima di effettuare
l'ordine.

Ogni abito in un sacchetto del poliestere.

1: Tabelle di formato:

Us Size 2
Europe Size 32
UK Size 6
inch cm
Bust 32% 83
Waist 25% | 85
Hips 35% | 9N
Hollow to Hem 58 147
Natural Height 63 160
US Size 14W
Europe Size 44\W
UK Size 18W
inch  cm
Bust 41 104
Waist 34 86
Hips 43% 110
Hollow to Hem 61 155
MNatural Height 69 175

2: Misure Istruzioni:
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Standard Dress Size Chart

6

12

42

16

cm inch
93 38
75 31
101 41%
152 60
170 69
22W
52w
28W
inch cm
49 124
43 109
51% 131
61 155
69 175

cm

97

79

105

152

175

1

1

inch

39%

324

42

61

69

24W

S4wW

28W

inch

51

454

535

61

69

4

8

cm
130
115
136
155

175

cm

100

83

109

155

175

16

46

20

inch

41

34

44

61

69

26W
56\
30w
inch
53
474
554
61

69

cm

104

86

112

155

175

cm
135
121
141
155

175




Measure around

the fullest part

of your bust

Measure around

the smallest

part of your waist
as shown in the

picture.

Measure around
the upper of
your breast as
shown in the

picture.

Measure around
the hip—bones
part as shown

in the picture.

Measure around
the under of
your breast as
shown in the

) picture.

Measure around
the fullest part
of your hips as
shown in the

picture.

Measure the

distance between
your two nipples
as shown in the

picture.

Please stand up

straight.

Measure the length
from hollow to
floor without

shoes.

Measure the size
of the sleeve-hole
as shown in the

picture.

Measure around the
fullest part of

your biceps

Measure around

the wrist.

Measure the length

rom the shoulder

to the nipple.

easure the length
rom shoulder to
waist (through

he nipple).

Measure the length
from your sholder

point to the wrist.

Measure the
distand between

the shoulders.

Your height from
head—top to the
floor without

shoes.

3: Tabella di colore del vestito da sera:

Measure around

the neck bottom.

Measure the height

Jof your shoes’

eel
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4: Lavorazione:




